
Služby v rámci licenčního balíku A1

Compiled Jan 29, 2025 5:00:48 PM by Document Globe ®   1

Služby v rámci licenčního balíku A1
Všichni studenti a zaměstnanci mohou využívat online verzi kancelářského balíku Office v rámci licenčního balíku A1:
• Office online vám umožní tvořit a upravovat dokumenty přímo ve webovém prohlížeči ať jste kdekoliv.
• mobilní verze programů pro Android, iOS.
• pro studenty 15 GB prostoru pro studentské emailové schránky (každý student má po dobu studia v centrálním

M365 tenantu vytvořen účet, který zahrnuje emailovou schránku, login studenta k tomuto účtu je "ukčo"@cuni.cz
a primární adresa jeho mailboxu je ve tvaru jmeno.prijmeniXYZ@student.cuni.cz, přičemž ukčo je osmimístné
osobní číslo, které je vytištěno na identifikačním průkazu pod fotografií a XYZ je náhodně vygenerované trojciferné
číslo zajišťující unikátní identifikaci).

• pro studenty 40 GB prostoru pro cloudové úložiště OneDrive)
• a další online aplikace, např.

• Teams můžete využit ke komunikaci a spolupráci na jednotlivých projektech nebo v rámci určitých týmů
• SharePoint pro tvorbu týmových nebo interních webů
• populární emailová aplikace Outlook (Exchange online)


